



Associazione consortile

“Centrale unica di committenza dei Comuni di Valenza, Pietra Marazzi, Montecastello, Rivarone, Quargnento e Castelletto Monferrato”

FAQ4

Domanda 1:

In relazione al personale infermieristico si chiede di poter sapere se il contratto dell'operatore riportato alla quarta riga dell'elenco sia stato rinnovato e fino a che data.

Risposta 1:

Il contratto dell'operatore riportato alla quarta riga non è stato ancora rinnovato.

Domanda 2:

In relazione all'operatore riportato alla quarta riga dell'elenco, si chiedono maggiori chiarimenti circa il superminimo orario di 114,17 euro che appare con buona probabilità un refuso dovuto alla ripetizione nella casella errata della cifra corrispondente all'idoneità sanitaria mensile.

Risposta 2:

L'importo di €. 114,17 è un refuso, tale importo non è da prendere in considerazione.

Valenza, lì 30 ottobre 2018